
Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Češka Jiří Pavel 2004 Spartak Praha 4 24 1 04:02,2 04:02,13 1 1
2 MD Nývlt Jiří 2001 Spartak Praha 4 23 1 04:22,7 04:22,61 2 2
3 MD Rys Jáchym 2005 AC Praha 1890 20 1 05:00,3 05:00,21 3 3
4 MŽ Mandík Michal 2010 Atletika Jižní město 9 2 05:30,8 05:30,77 1 4
5 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 14 2 05:31,2 05:31,11 2 5
6 ŽŽ Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 8 1 05:32,4 05:32,38 4 6
7 MD Veis Zdeněk 1976 – 11 1 05:39,9 05:39,88 5 7
8 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 1 05:53,5 05:53,46 6 8
9 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 13 2 05:55,9 05:55,84 3 9

10 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 25 1 06:07,2 06:07,13 7 10
11 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 2 2 06:15,6 06:15,57 4 11
12 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 15 2 06:42,6 06:42,60 5 12
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 6 2 06:52,0 06:51,93 6 13
14 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 28 2 07:26,3 07:26,23 7 14
15 MD Rataj Jan 1973 Dukla Praha 10 1 07:29,9 07:29,88 8 15
16 MŽ Dušek Radek 2013 SK Míle 3 2 08:32,6 08:32,51 8 16
17 MV Miles Jiří 1942 Praha 19 2 08:57,3 08:57,30 9 17
18 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 22 2 12:37,9 12:37,89 10 18
19 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 16 2 14:55,6 14:55,53 11 19



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Češka Jiří Pavel 2004 Spartak Praha 4 24 1 04:02,2 04:02,13 1 1
2 MD Nývlt Jiří 2001 Spartak Praha 4 23 1 04:22,7 04:22,61 2 2
3 MD Rys Jáchym 2005 AC Praha 1890 20 1 05:00,3 05:00,21 3 3
4 MŽ Mandík Michal 2010 Atletika Jižní město 9 2 05:30,8 05:30,77 1 4
5 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 14 2 05:31,2 05:31,11 2 5
7 MD Veis Zdeněk 1976 – 11 1 05:39,9 05:39,88 5 6

12 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 15 2 06:42,6 06:42,60 5 7
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 6 2 06:52,0 06:51,93 6 8
15 MD Rataj Jan 1973 Dukla Praha 10 1 07:29,9 07:29,88 8 9
16 MŽ Dušek Radek 2013 SK Míle 3 2 08:32,6 08:32,51 8 10
17 MV Miles Jiří 1942 Praha 19 2 08:57,3 08:57,30 9 11
18 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 22 2 12:37,9 12:37,89 10 12
19 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 16 2 14:55,6 14:55,53 11 13



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
6 ŽŽ Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 8 1 05:32,4 05:32,38 4 1
8 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 1 05:53,5 05:53,46 6 2
9 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 13 2 05:55,9 05:55,84 3 3

10 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 25 1 06:07,2 06:07,13 7 4
11 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 2 2 06:15,6 06:15,57 4 5
14 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 28 2 07:26,3 07:26,23 7 6



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Češka Jiří Pavel 2004 Spartak Praha 4 24 1 04:02,2 04:02,13 1 1
2 MD Nývlt Jiří 2001 Spartak Praha 4 23 1 04:22,7 04:22,61 2 2
3 MD Rys Jáchym 2005 AC Praha 1890 20 1 05:00,3 05:00,21 3 3
7 MD Veis Zdeněk 1976 – 11 1 05:39,9 05:39,88 5 4

15 MD Rataj Jan 1973 Dukla Praha 10 1 07:29,9 07:29,88 8 5



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
8 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 1 1 05:53,5 05:53,46 6 1

10 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 25 1 06:07,2 06:07,13 7 2



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
17 MV Miles Jiří 1942 Praha 19 2 08:57,3 08:57,30 9 1
18 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 22 2 12:37,9 12:37,89 10 2
19 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 16 2 14:55,6 14:55,53 11 3



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
4 MŽ Mandík Michal 2010 Atletika Jižní město 9 2 05:30,8 05:30,77 1 1
5 MŽ Kožený Libor 2008 SK Míle 14 2 05:31,2 05:31,11 2 2

12 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 15 2 06:42,6 06:42,60 5 3
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 6 2 06:52,0 06:51,93 6 4
16 MŽ Dušek Radek 2013 SK Míle 3 2 08:32,6 08:32,51 8 5



Ďáblická míle
datum 21.03.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
6 ŽŽ Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 8 1 05:32,4 05:32,38 4 1
9 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 13 2 05:55,9 05:55,84 3 2

11 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 2 2 06:15,6 06:15,57 4 3
14 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 28 2 07:26,3 07:26,23 7 4
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